
LUGHNASADH 2005
VY·EHRAD

Na počátku období sklizně, 
tak jako loni, zúčastnění umělci
předvedou plody své práce 
za poslední rok. Opět se otevírá
tajemná brána keltské štědrosti
podzimu.

Program vernisáže:
17.00  zahájení před Gorlicí

Miloslava Havelková (NKPV)
Josef Ryzec (LUGH)

17.20  skotský dudák Václav Rout
17.30  doc. Jiří Šetlík

pár slov k výstavě,
představení umělců,
vzpomínka na malíře Josefa Ladu

18.00  zpěvačka a autorka písně Cesta
Věra Slunéčková

18.15  Dick O' Brass - keltská kapela
s dudákem Tomášem Nedělkou

18.30  objasnění nálezu kostry Jezinky
na Vyšehradě, vzpomínka na jazz
a improvizovaný jam-session

19.00  hra keltských kapel, prohlídka 
výstavy, konzumace pohoštění, 
různé debaty, atd.

22.00  nejpozdější uzavírací hodina 

Patroni výstavy:

Jeho Excelence Joseph Hayes, 

velvyslanec Irska

v České republice

Jeho Excelence Josef Havlas, 

velvyslanec České republiky 

v Irsku 

Národní kulturní památka Vyšehrad a občanské sdružení LUGH
si Vás dovolují pozvat na slavnostní zahájení výstavy 

které se koná v neděli dne 31.7.2005 v 17 hodin
před vchodem do Gorlice, NKP Vyšehrad, dětské hřiště nad Cihlovou bránou.

Výstava je otevřena od 1.8. do 28.8.2005 denně od 9.30 do 18.00 hod.    

L
E

TO
ŠN

Í TÉMA : „DOMOV KELTSKÝCH

BO
ŽS

TE
V

“


